
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА  

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

«22» січня  2016 р.                                                                                  № 3/2 

 

Про пільги щодо земельного податку  

в 2016 році 

 

           

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 284 Податкового кодексу України,  міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Звільнити в 2016 році від сплати земельного податку на території 

м.Старобільськ бюджетні установи та заклади, які утримуються за 

рахунок державного та місцевих бюджетів; комунальні підприємства, які 

здійснюють діяльність із забезпечення благоустрою міста, утримання 

будинків та прибудинкових територій, що перебувають у власності 

територіальної громади міста. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

комунальної власності. 

 

 

 

Міський голова                  (оригінал підписано)    В.М. Живага  

 


